1
Edital nº 028/2014 – CPV publicado em 14/02/2014

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital N.º 028/2014 – CPV                                                                    Boa Vista, 14 de fevereiro de 2014.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital n.º 010/2014 – Processo Seletivo de

Transferência Específico para Ingresso de Indígenas 2014, resolve:

Art. 1 Tornar público a reabertura das inscrições do Processo Seletivo de Transferência para ingresso de

Indígenas, durante o período de 15 a 18 de fevereiro do corrente ano, nas mesmas condições definidas no

Edital nº. 010/2014 - CPV de 24 de janeiro de 2014.

Art. 2 Os Cronogramas Previsto serão reformulados e publicado no site www.ufrr.br/cpv.

José Darcísio Pinheiro
Presidente da CPV

TORNA PÚBLICO A REABERTURA DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DE
TRANSFERÊNCIA PARA INGRESSO DE
INDÍGENA 2014.

http://www.ufrr.br/